



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251006966 ze dne 25.04.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 09.05.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	425849310000	Vložka filtr.vzduch.MANN STREET.42584931 3 Kus	2.339,63	7.018,89
	Číslo dílu výrobce: C25710/3;16M00-16626-AA;42584931 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
20	425855730000	Vodítko dveří dolní STREETWAY 42585573 1 Kus	304,57	304,57
	Číslo dílu výrobce: 42585573 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
30	425857160000	Zámek dv.schrány řid.STREETWAY 42585716 1 Kus	1.413,98	1.413,98
	Číslo dílu výrobce: 42585716 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
50	425880270000	Sklo vněj.zrc.P STREETWAY 42588027 2 Kus	1.778,37	3.556,74
	Číslo dílu výrobce: 42588027 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
60	425907650000	Světlo dv.vněj.LED STREETWAY 42590765 1 Kus	1.493,59	1.493,59
	Číslo dílu výrobce: 42590765 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
70	425917500000	Ventilátor strop.STREETWAY 42591750 4 Kus	8.338,34	33.353,36
	Číslo dílu výrobce: 42605150;42591750 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251006966 ze dne 25.04.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

80	425938440000	Držák zrcátka P nový STREETWAY 42593844"		
	2 Kus		3.222,21	6.444,42
	Číslo dílu výrobce: 42593844			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			

90	426055020000	Zrcátko vněj.P nové STREETWAY 42605502 "		
	2 Kus		7.610,85	15.221,70
	Číslo dílu výrobce: 42605502			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			

110	426055040000	Rám zrcátka P nový STREETWAY 42605504 "		
	2 Kus		3.769,98	7.539,96
	Číslo dílu výrobce: 42605504			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			

Celková hodnota (bez DPH) 76.347,21 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1